唐 山 市 生 态 环 境

唐环评函 匚⒛21〕 17号

关于⒛”年第一季度 (第一批 )环评文件技术

复核发现问题及处理意见的通报

唐山市行政审批局、各县 (市、区)生态环境分局及相关行政审

批局、各相关环评机构 :

为强化环评事中事后监管,切实提高我市环评文件质量,市

生态环境局组织开展了⒛21年第一季度全市建设项目环境影响

评价文件技术复核工作,现就发现问题及相关处理意见通报如

下:

∵、主要问题

按照《唐山市环评与排污许可监管行动计划(2021-⒛ 23年 )》

与《唐山市生态环境局 2021年度环评与排污许可监管工作方案》

(唐环发 [2020]107号 )的要求,市生态环境局组织专家对第一

季度抽取环评文件进行了技术复核,发现部分环评文件编制质量

存在不同程度的问题。存在的问题主要为:建设项目概况描述不

全、环境影响预测与评价方法错误等 (详见附件 )。

二、处理意见

按照 《建设项目环境影响报告书 (表 )编制监督管理办法》

(生态环境部部令 第 9号 )及配套文件的相关规定,对环评文

件编制存在质量问题的编制单位及编制主持人予以通报批评并

将失信记分情况记入其诚信档案 (详见附件 )。

各县 (市、区)环评文件审批部门应进一步提高审批工作质

量,加强对环评文件编制的监督指导;相关县 (市、区)生态环

境分局应当针对复核发现的问题,加强后续监管,督促建设单位

采取有效措施,防止项目建设对生态环境产生重大影响。

附件:2021年第一季度

响报告复核结果及处理意见

(第一批 )唐 山市建设项目环境影

罕 卒 〓

〓 江 扑 弑 ︱ 邶 湎 ⌒ 弑 ︱ 妻 ˇ 诩 E 斟 潞 疥 蚓 四 罚 豳 憩 昼 茹 忄 灬 麟 擗 滟 汩 洽 湄 砷 汩

dD
汛

№ 0 0 0
吕 \ 书

卦 串 酣

涞 貉 §

羁 嚣 蚓

m
爿 珀 对

卒 淤 荮

诩 E 癫

嘏 酣 旨

斟 胴 盼

型
枇
礴
亩
渖

μ ' 滏 丬 ※ 当 龈 洳 删 串 涕 睇 岂 斟 歼 琳 丬 礻 盼 益 冰 浩 褂

蚓 Ⅲ 珈 屮 涔 濉 济 潮 ˇ 凑 丬 ※ 韦 玲 僻 烩 ※
" 烩 ° 洮 Ⅺ 潮
@ a 甜 茹 濯 当 弟

癫 睇 ˇ 丬 窜 日
> ^ 丬

龇 麒 墨 韦 $ 麟 丬 扣 冱 溥 丬 泶 当 肺  ̌ ^ ∞ r ∞ 汪 屮 ︱ ' "

燃 栾 玲 器 涔 ' 韩 髋 凇 狲 沸 蚰 m 丶 囝 Ⅺ 嗣 当 斟 H 旨 惑 凑 峦 a 碟 当 弟 茹 濯 崮 睇 沪

№ ' 濉 捅 丬 醯 × 醪 痂 旖 Ⅲ 茚 °

蚰 皿 溯 醯 ※ 醪 璃 玲 H 斋 燃 烩 ※ " 烩 ˇ
m 汁 a 爿 肺 × 唪 痴 鞯 m 韩 窟 $ 臣

^ 寐

黥 ※ 母 △ 枨 甫 茅 臼 冈 蚺 ˇ Σ 器 婢 飒 m 茚 ∽ 丬 礻 盼
^ 潞 沸 蚓 皿 丬 肺 ※ 添

染 玲 麟 》 蛔 凄 ˇ  ⌒ 己 乐 甲 鬯 瓦 ˇ 母
^ ︱

燃 ' " 躐 栾 $ 禺 酣 沸 蚰 Ⅲ 济 潮 ︱ 滞

丬 亦 屮 肄 彐 丶̌ Β 煳 弗 °

酣 褂 Β 闯 删 Ξ 凹 藓 济

脚 Ⅺ > Ⅺ 丬

啸 勰 墨 韦 冷

卦 硐 盼 型

0 μ ⑶ 0 0 冖 冖 ⑶ ㈧ 个

N 淞 ⑶ 0 № 冷 × O

鞒 逖 粗 亩 汩 辩

︱ 袢 卟 丽 洳 衤

引

S望
米
88
菌

dE
蒌
斋
嵛
壑

崮 汝 诹

E 斟 臁

灬 韩 Ⅺ

濉 冈 ↑

璐 册 萎

加
册 莘 苦
〓 J

rJ
泞
岗
俯
壮
亩
枇
±
嵛

⑶
氵
岗
俯
濉
翔
>塑
嵛

^ 畴 毗 ≯

湃 彤 淤 "

十 > 淞 擗

︱ 辨 凇 >

蚓 冫 凇 &

蚰 ˇ 汩

^ 出 汾 >

湃 ⌒ 弗

` 山 ”̌  ̌  ̌

狲 & 淞
壮 丽 岗 泞

卉 蹒

盼 蚪 丬 龇

鹦 △ 溺 栾

汪 蚺 蚰 皿

Β 醇 吣 ˇ

矬 渝 髋 沸

扭 亩 冲 潮

爿 龇 × 醪

汩 凑 丬 兴

畴 斟 H

斋 丶 瑟 疝

镰 汩 丬 啸

吣 涠 煳

弗 °
卸 脐
疟
拆 毗 礴

№

诩 E 斟

艹 斟 冈

汕 济 盼

洳 壁 和

卦 硐 》

凶 潜 涔

蚓 Ⅲ

诩 E 哥

卅 酣 冈

汕 浒 盼

珈 壁 琶囗

卦 霜 汾

型

冖 ' 服 衤 韦 玲 茚 嵛 °

蚰 Ⅷ 潮 刈 卜 彝 羊 褂 鞯 臣 潞 曲 丬 辟 Β 卦 串 潮 a 艹 Ⅷ 渝 泌 添 回 莎 兮 ^ 口
> 蚪

茸 蒜 H 旨 弼 濯 芯 筚 漭 茚 命 x 8 口 曳 叩 鬯 u ˇ 郴 o 母 8 舄 ≥ P 热 赇 莎 兮 N ^ H

旨 盼 旨 椭 沛 济 卦 串 s 筚 涔 麟 壁 茚 命 ˇ  ⌒ 吕 瓦 丶 ℃ 叩 鬯 S ˇ ˇ 廿 留 彐 廴 邑 丶

蒂 衤 叫 韦 冷 茚 嵛 o

№ ' 丬 龇 盼 a 当 弟 崮 睇 妍 璃 玲 Σ 啦 丬 阶

莉 湔 韩 醉 滩 Σ 蚪 〓 蛴 蚰
m 汁 a 果 窈 琳 烩 ※ " 燃 ˇ 韩 臣 ' 潞 商
H 讪 △ 阶

Β 卦 串 瀹 a 茹 濯 蕊 @ 甜 谢 ' 涠 谢 ' " Ⅷ 谢 冫 艹 咽 济 弥 沛 ˇ 型 洫 器 爿 龇 脚 a

当 弟 畴 夤 潜 蹒 廿 啥 丶 闭 谢 醇 夤 撵 蹒 丶 丬 礻 囗
> ^ 丬

醯 勰 墨 来 $ 漭 》 如 狙 汁 a

丬 龇 ˇ  ⌒ 吕 ” γ 鬯 瓦 ˇ ρ r ” №̂ 崮 睇 瑙 $ 斟 圈 Σ 卦 爿 肺 洳 跏 韩 嵛 Β 来 $ 国

呐 Β Ν 肺 阃 跏 畴 岂 跸 蹒 蚪 津 兮 举 澍 睇 岂 ˇ 洫 屮 果 玲 蚰 Ⅲ 洱 褂 冈 蜮 茹 濯 § 爿

醯 洳 跏 当 弟 ˇ Β 嬲 弗 °

斟 Ⅱ
Ⅲ 诲 吲 丬

痂 单 麟 卦 嗣

汾 凼

⑥ μ ∞ O 0 μ № № 〓 >

∞ ∞ z ⑶ 宀 ⑵ o Ξ

钭 萧
囟
∞ 〓 0 冖

∞ μ 0 0

邴 E 斟

盱 讼 爿

黼 洳 ≡

酣 冈 冷

泖

⑶ ⑵

^ 畴 毗 ※

济 ˇ 擗 "

+ > 淞 擗

︱ 辨 凇 "

蛐 ' 髋 >

蚰 乒 汩

^ 岗 氵 ≯

湃 ⌒ 弗

` 山 〓̌  ̌  ̌

凇 & 淞

辟 讼 丬 醯

婴 Ι 溺 妄

逗 蚺 蚰 m

器 睇 毗 丶

璎 渝 酣 漭

诬 亩 冲 翩

潮 a 染 涔

拆 冉 H

帘 丶 祭 痢

懿 汩 丬 醯

毗 涸 煳

牦 °

00

书 耳
№ 0 0 0
昌 逛 鲫

谢 畔 刈

锝 蚓 m
诹 E 酯

丶 安 H

卦 胴 ’

凶

μ' 洱 湔 丬 醯 痴 喵 蘸 斟 到 兮 薛 黪 肖 丬 衤 Ⅱ
> 盖

冰 浩 汕

吏 潞 蚰 皿 H N 潞 a ⌒ 岭 斟 芦 刿 六 瞽 ˇ 智 盱 酃 寐 癞 阒 溻 a 毖 溯 洫 癌 拳 谪

+ 召 p 工 ♀ 曝 序 潞 a 潞 > ^ 国 0 丶 ˇ 酬 磬 窳 妄 彝 溏 潴 衄 淳 溺 蘸 卧 丬 盼 潲 〓 茹 时

※ 汾 苹 岭 刿 潮 a 举 己 0 窳 六 逆 Β 勰 墨 丶 茹 时 湔 江 折 舀 斟
H 潲 凇 买 丶 汾 苹 渐

a 淳 浦 浒 潲 母 丬 丬 跻 " 踊 凇 ˇ 泣 当 卦
H 潲 折 ￠ 狲 H 潲 潮 a I 捅 游 芯 窭 凇 '

〓吓 阃 ' 萧 湎 芯 丬 洄 咖 到 淋 汗 济 ˇ 潞
a 舔 溺 漭 斟 到 讠 序 黪 肖 丬 澍 汾 ° 丬 辩 口
>

^ 髋 蚌 蚰 Ⅲ 丬 醯 勰 墨 韦 $ 诽 丬 姻 洹 泌 鉴 ˇ  ⌒ 日 ” τ 鬯 S ˇ 冖 μ 屮 淋 砩 斟 Β

卦 诽 ·咩 造 汛 回 ⒘ 回 凇 蚪 益 回 蘸 溶 瑟 料 习 沛 m 潜 湘 ※ 卉 韩 丶 漭 卦 料 郛 沛 兮 骚

嗥 墨 〓 到 瞄 癖
H 潲 妄 料 嗥 撵 铈 °

№ ' 茹 濯 端 蹦 溺 焱 粞 Σ 蚪 丬 盼

蚓 m 来 $ 团 中 ︱ 鞒 栅 冫 擗 燃 逃 汁 芯 卦 酗 六 圳 ˇ 亩 都 濯 瑜 溺 ' 汁

a 崮 凑

婪 汾 芯 濉 湔 酗 妄 圳 团 啪 ° 丬 礻 φ
^ 潞 沸 蚰 m 爿 舶 憩 墨 韦 玲 麟 》 姻 漫 泌 邕 ˇ

翁 ℃ 亠 由 ♀ e p ρ № 韦 $ 团 岱 嵛 溘
^ 莉

耥 麟 沸 蚓 Ⅲ Β 乖 如 ' 丬 癫 勰 墨 Β "

煳 醉 甫 ˇ 挤 盼 冈 蚺 丬 醯 澄 黯 煳 弗 ' 丬 肺 疝 鞯
m 茚 y 韦 玲 茚 裔 鬯 爿 龇 壁 公 团

洲 丶 嵛 溘 添 褂 来 玲 团 岱 °
辶 器 益 冰 煳 弗 °

∞ ' 酗 妄 圳 丬 醯 闯 删 肖 弟 畴 岂 凿 瘀 丬 礻 日
> 益

冰 煳 沩

莉 耥 茹 酚 也 Σ 啦 丶 蚺 蚰
m 汁 a 罚 肺 勰 墨 韦 玲 H 斋 僻 烩 ※ ︱ 烩 ˇ 韦
$ 团

岱 @ 肃 酗 妄 鹦 ˇ 型 洫 瑟 割 啸 盼
a 串 弟 睇 潼 跸 耥 廿 疳 龄 臣 H 冖 冲 Β 睇 夤 蹲 鞘 ˇ

丬 礻 盼 ^ 丬 醯 勰 墨 果 冷 麟 丬 如 冱 汁 a 当 龇 ˇ  ⌒ 吕 ˇ γ 鬯 品 ˇ ρ P r μ

^ 莉

鞴 畴 潼 团 中 Β 茹 濯 蒂 甫 ˇ 沣 森 都 濯 爝 啷 Β 艄 诽 潞 窜 肖 弟 畴 岂 丶 芩 抖 畴 岂 洳

洹 卜 回 好 瑜 d 卦 诽 跸 瀚 ˇ Β 煳 弗 o

删 Ⅺ > Ⅺ 丬

醯 麒 墨 韦 玲

斟 霜 灬 型

0 μ 臼 0 0 μ 冖 臼 门 伞

㈧ 今 ⑶ 0 № 岭 × Φ

涞 晾
咖

∞ 〓 0 №

∞ ㈧ ∞ 0

画 兴 咖

E 斟 廉

睬 蝓 Ⅺ

沛 冈 窜

浔 册 妻

⒛

⑶ ⑼

^ 畴 毗 >

济 ˇ 黜 "

+ > 淞 瓣

︱ 辨 淤 田

蚰 ' 擗 >

蚰 ' 油 +

蚰 叉 汩

^ 出 汾 ≯

济 ⌒ 弗

窜 ˇ ˇ ˇ

凇 & 淞

阶 吩 丬 醯

骅 △ 溺 栾

洱 蛴 蚓 Ⅲ

器 畴 毗 ˇ

姆 渝 酣 漭

诬 亩 Ⅺ 潮

潮 a 卒 漭

醇 瞒 H

帘 ˇ 懿 痴

懿 汩 当 醯

毗 油 煳

牦 °

⑶
淞

诩 E 斟

> 猁 网

围 蚓 m

〓 Ⅺ

吕 \ 书

澄 谢 鬯

榔 汩 圉

酚 淋 咖

潞 沸 蚓

Ⅲ

郦 E 哥

> 驷 网

团
诩 E 澄

潜 六 H

卦 蹋 盼

型

凑 丬 泶 刳 醯 恐 墨 蝴 叠 妍 菊 玲 Σ 蚪 丬 盼

莉 鞴 茹 球 也 Σ 嘞 丶 蛴 蚓 皿 翮 驷 汁 洛 革 兴 端 滏 窟 ‘ 卩 茹 时 ※ 蹦 岂 汾 茸 艹

H 孙 H 甾 爿 茹 夥 § 洚 跚 迢 泶 瑜 凑 δ 勰 墨 ˇ 丬 懿 汩
^ 当 旒 勰 墨 栾 玲 麟 》 扣 湮

滏 丬 兴 丬 龇 v  ⌒ 吕 P ♀ 鬯 岙 ˇ δ 亠 乩 氽 舯 λ 染 玲 潞 滞 蚰 皿 举 凑 丬 兴 丬 啸 痢

鞯 四 茹 Β 勰 墨 ˇ 煳 弗 °

益 冰 丬 醯 煳 洲 蹦 麈 妍 栾 玲 Σ 啦 丬 盼

铀 时 ※ 蝴 薹 艹 H 孙 H 净 淞 卒 丬 8 丬 醯 勰 墨 ˇ 丬 窜 φ
^ 丬 黼 勰 墨 果 冷 诽

》 扣 洹 > a 刳 龇 ˇ  ⌒ 画 ˇ 丫 鬯 瓦 ˇ ∞ 冖 r ∞  ^ 蚰 m 艹 H 腑 卒 涔 淞 卒 丬 ˇ 箜

岂 来 玲 丬 龇 盼 a 痢 芍 m 茚 鬯 彐 举 如 " 煳 茹 潦 § Β 冖 〓 跏 汁 萧 湎 Ⅻ 犁 丽 汩 矸

郭 掷 °
ˇ

黪 ≥ ¤ 啉 宀

单 当 痢 羊 麟

斟 硐 盼 型

0 冖 μ ∞ 0 0 № № Ξ >

0 ㈤ ∪ ∞ O 卩 0 ∞

跚 Ⅺ > Ⅺ 爿

腼 憩 墨 来 $

耐 嗣 ’ 型

ψ 冖 ω0 0 μ 冖 ⑶ ㈥ 伞

Ν 冷 ⑶ ⑥ № 个 × Φ

宙 陆

卟
` g

∞ 〓 0 №

№ 0 o ㈧
吕
出
甚
m

孜
8
淤

诩 E 斟

阶 讲 当

癫 洳 暴

斟 冈 汾

溯
诹 E 斟

书 蚪 册

妻 跏

o
⑶

⑶
⑵

^ 醇 吣 >

湃 ˇ 擗 "

+ > 淞 瓣

︱ 辨 擗 >

蚓 叉 汩

^ 出 汾 >

济 ⌒ 曳

` 山 〓̌  ̌  ̌

擗 & 淤
^ 畴 吣 >

湃 ˇ $ "

+ > 淞 凇

︱ 辨 擗 >

由 叉 汩

^ 岗 冷 ※

歼 ⌒ 岛

丬 ˇ ˇ ˇ

狲 六 淞

阶 讼 当 醯

婴 彐 镯 实

举 鸱 蚰 Ⅲ

Β 畴 毗 ˇ

鹦 渝 髋 沸

拇 亩 Ⅺ 潮

滏 丬 兴 睇

裔 H 帘 ˇ

瑟 痢 懿 汩

丬 醯 毗 溺

煳 恃 。

阶 讼 爿 醯

婴 △ 溺 妄

举 蛴 蚰 m

Β 爵 蚶 丶

蝌 渝 酣 沸

邶 亩 冲 潮

潮 a 聿 涔

莳 瞒 H

斋 丶 瑟 痴

懿 汩 丬 醯

吣 湄 煳

沩 °

㈧
CJ

淬 圃 №

蕊 鹃 酚

翩 翌 卒

鬯 H 卦
霜 盼 凶

酚 酾 塑

卒 鬯 H

蚰 四
鲻 潞 翌

H 旨 窥

a 蚓 皿
淬 圊 №

蕊 鹃 酚

珈 翌 卒

鬯 H 卦

硐 》 刚

茴 汝 菡

蚺 髋 茸

斟 硐 汾

型

μ/ 丬 醯 勰 墨 菊 玲 澍 囝 Σ Β 益 冰 丬 醯 煳 洲 串 弟 齑 睇 Σ 蚪 丬 盼 °

⊙ 瘠 ◇ μ 凑 兰 汕 当 弟 困 ' μ 黼 淋 隧 汾 卦 困 〓 丬 窜 Ⅱ
> ^ 溯

醯 勰 墨 韦 玲 诽

丬 扣 洹 " 黼 丬 醯 ˇ  ⌒ 吕 g 宁 鬯 冼 ˇ 七 氽~ P 冖 冷 羊 溽 籼 ˇ Β 唰 恸 °

⑩ ※ Ⅺ 澜 盱 舳 翌 国 崮 睇 ˇ 丬 辩 Ⅱ
> ^ 当

癫 靼 墨 韦 $ 麟 丬 蛔 冱 阡 黼 丬 龈 钐

⌒ 吕 g 兮 鬯 瓦 ˇ 母 刂 ·
P ” № 韦 玲 H 斋 娴 烩 ※ ︱ 燃 Β 髋 沸 蚰 皿 回 嘞 祸 郴 ρ №

湔 娴 μ 黼 些 吲 崮 睇 栅 丶 丶 Β 煳 弗 °

№ ' 汁 a 溯 凯 麒 墨 崮 夤 讨 湃 蘸 痴

莉 葫 蛴 蚰 皿 冈 燕 茹 濯 巅 崮 盼 ˇ 韦 玲 冈 蚺 Σ 卦 崮 兴 辘 引 瞠 窗 卦 冠 汾 型 '

淬 吲 № 口
> 日

鬯 a 科 卦 硐 汾 Ⅲ ' 泮 圃 № 汁 卦 济 羊 门 ' 淬 吲 № 汁 卦 沁 羊 ` ' 汁

圃 № 龚 蹦 哥 × 茸 羊 门 僻 蚺 澌 栾 涔 " 刿 六 岛 冫 刈 鲫 六 蕊 Β 卩 粪 洫 谢 涔 菏 盼 旨 ˇ

蚺 蚰 皿 丬 旒 盼 a 韦 $ 擗 燃 ※ ︱ 烩 丶 褂 酵 兮
" 剡 安 岛 勰 墨 崮 夤 江 潲 廿 ※ 醐 鬯

褂 潞 蚓 m Ⅻ 犁 戽 ˇ 丬 窜 盼
^ 丬 醯 勰 墨 珀 窈 麟 丬 蛔 洹 ︱ ︱ 汁 a 丬 龇 v

翁 ℃ “ 由 ♀ 巴 ∞ ~ r ˇ

` 鬯

溯 韦 玲 澍 团 Σ 肖 卦 扯 亩 柰 漭 回 淋 捅 濯 瘳 Β 褂 潞 '

￠ 瀚 蚓 Ⅲ 丶 肖 回 醐 鬯 褂 髋 ' 吏 潞 蚰 皿 Β 丬 癫 恐 墨
ˇ Β 煳 熟 °

冖' 当 醯 攒 a 串 弗 睇 叠 濉 湔 挤 甫 团 岱 〓 卩

丬 蚰 Ⅲ > a 爿 醯 憩 墨 菊 $ H 斋 琳 烩 ※ " 烩 ˇ ※ 酵 兮 〓 υ Β 丬 醯 躜
a 甾

涕 璃 $ ˇ 丬 霹 酚 ^ 丬 肺 勰 墨 韦 $ 麟 》 如 狙 法 a 丬 肺 钐  ⌒ 日 ˇ 丫 鬯 寓 ˇ 母

R ρ

r ˇ №  崮 睇 来 玲 斟 团 Σ 斟 丬 黼 潮 脚 茚 渝 Β 韦 玲 团 岱 莶 丬 醯 阃 删 醇 叠

跸 蹒 蚪 沣 ↑ 举 澍 罱 岂 丶 汕 屮 韦 冷 蚰 Ⅲ 洱 褂 冈 蚺 茹 濯 蕊 丬 癫 潮 跏 当 弟
ˇ Β 煳

弗 °
№ ' 爿 龇 ※ 唪 勰 墨 崮 岂 & 韦 $ 讨 济 排 痴

丬 蚰 皿 丬 龇 凶 唪 韦 冷 僻 烩 ※ " 烩 丶 蛴 丬 韦 茹 球 ※ Ⅺ 潮 汁
a 汩 凑 丬 兴 丬

醯 ※ 郦 蹦 岂 H 窬 ° 丬 礻 畛
^ 瀚 沸 蚰 Ⅲ 丬 醯 凶 霈 韦 冷 诽 丬 蛔 洹 ˇ ￡ 旨 S 乩 ♀ s

^ ※

a 丬 醯 ※ 阕 蹦 耋 " 烩 韦 玲 珊 沣 爝 铆 丬 逆 a 郯 淞 卒 丶 溘 森 洒 洳 Β 撵 戽 讨

湃 酵 窜 伞 茸 蹦 岂 丶 滏 丬 ※ 丬 肺 习 醪 硼 岂 宋 屮 ︱ 浍 珀
$ Β ˇ 嘞 猫 三 ρ
0 萝 m `

滩 囟 塑 逆 丬

疝 单 麟 卦 硐

汾 型

⑥ 冖 个 № H 冖 0 № 之 〓

淞 0 ㈥ ∞ υ 0 × >

肖 目 洳 爵 溯

痴 卦 硐 ’ 型

⑥ 冖 ∞ Φ 0 ∞ 0 ∞ Ξ >

∞ 0 0 o ⒆ Ξ 0 ^

田 羸

∞ 〓 0 0

∞ μ μ μ

丨 :∶∶,ii∶
|}
出

|{
}l
lI
l|
}l
i|
∶

δ
8拊

珊 E 斟

丬 蚪 册

买 洳
m 灿 斟

日 蚪 册

萍 洳

o
ω

⑶
0η

^ 酥 毗 ≯

跻 ˇ 擗 "

十 > 淞 狲

︱ 辨 淤 >

凰 ' 擗 >

凰 ⒘ 汩

^ 出 冷 ※

湃 ⌒ 曳

丬 ˇ ˇ ˇ

擗 & 淞
^ 醇 毗 ※

湃 钐 擗 "

+ > 淞 渊

︱ 辨 凇 》

蚰 ' 凇 >

蚓 ^ 出 汾

≯ 济 ⌒ 岛

↑ 辽 擗

& 沭

阶 讲 丬 醯

驶 △ 溺 妄

迢 蚺 蚰 m

瑟 畴 毗 ˇ

缨 渝 髋 沸

拇 亩 冲 湘

潞 a 筚 漭

汩 μ 黼 剖

醯 酥 瞒 H

帘 ˇ 瑟 痢

懿 汩 丬 蚰

毗 涸 煳

沩 。
阶 讼 丬 啸

婴 Ι 溺 六

举 蛴 蚰 Ⅲ

器 畴 毗 ˇ

娌 南 潞 沸

捆 亩 渊 潮

潞 a 染 漭

汩 丬 黼 ※

霈 畴 斟 H

斋 ˇ 瑟 痴

蘸 汩 爿 啸

毗 涸 胭

熟 °

∞

淬 吲 №

懿 ※ 叫

旨 斟 圊

汾 型 书

淳 涠 萍

珥 剑

g 丬
昌 溘 气

门 瀚 沸

蚓 m

淬 圃 №

鄯 ※ 珥

旨 卦 硐

盼 凶

冖 ' 瀚 蚌 蚰 Ⅲ 茹 净 蘸 沸 丬 盼 °

⊙ 热 时 ※ 濑 癖 叫 剑 汾 羊 茹 吣 召 达 汕 珥 剑 丬 岭 删 盼 酾 ° 串 卦
H 湘 黏 ˇ `

滟 潮 a 染 漭 薜 湎 智 济 茚 丽 甾 > 鉴 丶 丬 窜 囗
> ^ 瀚

沸 蚰 Ⅲ 丬 肺 憩 墨 栾 玲 诽 》 珈

汩 一 泌 邕 彩  ⌒ 己 ˇ τ 鬯 岙  ̌ ^ 灬 冖 瀚 滞 蚰 Ⅲ 茹 净  畔 韩 谳 汩 籼 滏 黠 淬 狲 沸 蚓

皿 肖 回 a 甜 当 卦 H 潲 墨 懒 丬 丽 净 y 茹 潜 § 卒 涔 汩 济 孰 蘸 甾 ' ¨ ¨ ˇ 器 煳 恃 °

⊙ 热 吣 ※ 濑 癖 珥 剑 冷 茸 茹 时 ' 洳 喀 洫 臣 茹 醉 僻 ˇ 凑 丬 兴 崮 薹 团 啪 汩 瑜

溺 祭 泔 肃 湔 丬 汩 ˇ 丬 礻 Ⅱ
> ^ 髋

沸 蚰 m 爿 肺 勰 墨 珀 玲 麟 丬 蛔 洹  凑 丬 兴 丬 肺 ˇ

⑶ 乩 “
^ 乖

甫 团 岱 囝 莉 蹒 茹 潮 兴 ' 回 潮 湔 臣 畲 路 汾 蛐 懿 褂 ≈ Β 煳 沩 °

№ ' 丬 醯 潮 删 当 弟 畴 薹 歼 亩 丬 窜 盼 益 冰 浩 褂

莉 蒲 茹 砩 鹊 母 Β 兴 料 凑 阃 困 〓 栾
$ 冈 滏 丬 兴 鼷 旁 卦 卫 ※ 皿 圉 画 谢 ° 蛴

蚓 四 里 汕 淬 囝 № 懿 目 曳 旨 卦 霜 汾 汕 蚰 m Β 滏 丬 兴 岿 弟 醇 潼 擗 籼 丶 泔 沸 岬 o

◇ 睇 叠 细 〓 莉 铈 睇 岂 斟 猕 困 ˇ 渣 丬 六 泶 洳 型 洫 汕 亩 芯 亩 屮 蚰 皿 圉 宦 ⌒ 阡 恭 ˇ

丬 霹 盼 ^ 爿 舶 勰 墨 韦 玲 麟 丬 珈 洹 ︱ ︱ 滏 丬 兴 丬 醯 彤 ^ 惑 凑 卜 繇 汩 圉 宦 Β >

潮 拆 墅 歼 芯 丬 瑜 ◇ 屮 冖 ◇ ˇ 惑 滏 汩 狙 丬 繇 勰 墨 冈 兴 阃 睇 叠 靳 丬 瑜 丶 屮 № ◇
u

煳 弗 °
∞ ' 蒂 赤 法 a 果 玲 擗 燃

茹 球 对 洫 Β 汁 a 丬 醯 鲣 墨 瑙 $ ※ 臣 溃 口 娑 ˇ 丬
a 爿 醯 稹 墨 韦 玲 汕 燃 ※

㈠ 燃 ο 亩 麟 猫 铀 时
$ 臣 巅 蹦 嘞 蹲 津 兮 汁 a 爿 龇 勰 墨 辞 粞 ˇ 芯 卦 口 窦 臣 当 ˇ

丬 礻 囗
> ^ 罚

醯 勰 墨 韦 $ 麟 丬 姻 洹 汁 a 爿 肺 ˇ  ⌒ 三 ” γ 鬯 品 ˇ ρ P ˇ ∞ 廿 栅

№ 韦 玲 琳 烩 鲨 湮 滩 母 罗 戥
W δ 术 ※ ︱ 燃 韦 $ Β 咽 沩 °

黪 Σ Ⅺ 咖 肖

单 丬 痢 单 辟

卦 蹋 灬 型

0 μ 冖 ω0 0 № № 定 F

O ㈣ ∪ ∞ Φ r 0 ω

鬯
望
湃
鸢

se
l
f:
:
卜
⒈ 琊 E 斟
盱 讲 剖

腼 洳 汛

目 № 汾

泖

⑵ ⑶

⌒ 醇 吣 ※

湃 ˇ 擗 "

十 > 沭 狲

︱ 辨 狲 "

凰 ' 狲 "

卤 ' 擗 >

卤 v 汩

^ 出 汾 ※

歼 ⌒ 曳

丬 ˇ ˇ ˇ

狲 六 沭

盼 讼 丬 啸

婴 △ 溺 安

汪 蛴 蚓 m

罟 睇 吣 丶

姆 南 狲 沸

拇 亩 Ⅺ 澜

渐 a 卒 涔

汩 凑 丬 兴

丬 肺 酥 瞒

H 斋 ˇ 瑟

痢 蘸 汩 丬

黼 吣 涸 胭

沩 °